
Sociální služby poskytované na území MAS Sedlčansko 

 

 Domov Sedlčany – Domov pro seniory 

Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb 

U Kulturního domu 746 
264 01 Sedlčany 

tel/fax: 318 841 811 
E-mail: info@domovsedlcany.cz 

http://www.domovsedlcany.cz/ 

 

 

 Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb - Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, Sociálně terapeutické dílny 

Nalžovický zámek  
Nalžovice 14 
262 93  
 
Tel.: 318 864 122 
E-mail: nalzovickyzamek@tiscali.cz  
 
http://www.domov-nalzovice.cz/ 
 
 
 
 
 Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb -  Domov pro osoby se 

zdravotním postižením, Podpora samostatného bydlení, Odlehčovací služby 

Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb 

 se sídlem Svatý Jan 40 

 262 56 Krásná Hora nad Vltavou   

 Tel.: 318 862 389 

e-mail: domov@domovsvatyjan.cz  

http://www.domovsvatyjan.cz/       

     
 

mailto:info@domovsedlcany.cz
mailto:nalzovickyzamek@tiscali.cz
http://www.domov-nalzovice.cz/
mailto:domov@domovsvatyjan.cz


 KROK, poskytovatel sociálních služeb Kamýk nad Vltavou – Týdenní stacionář, 
Odlehčovací služby pro osoby s mentálním a kombinovaným postižením (ve věku 
do 36 let) 

KROK, poskytovatel sociálních služeb  
Kamýk nad Vltavou 140  
262 63 

 
Zvětšit 
mapu 

telefon: 318 677 102 
fax: 318 677 144 
e-mail: uspkamyk@volny.cz uspkamyk@volny.cz 
http://www.krokkamyk.cz/http http://www.krokkamyk.cz://w 
http://www.krokkamyk.czww.krokkamyk.cz 
 

 Farní charita Starý Knín, středisko Kamýk nad Vltavou a středisko Petrovice - 
Terénní sociální služby (Pečovatelská služba, Osobní asistence, Odlehčovací 
služba, Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi)  

 

Farní charita Starý Knín 

Náměstí Jiřího z Poděbrad 47 

262 03 Nový Knín 

tel.: 318 593 381 

e-mail: info@socialnipece.cz 

http://www.socialnipece.cz/ 

 

 

 Farní charita Příbram - Pečovatelská služba, Odlehčovací služba  

 

Farní charita Příbram 

nám. T. G. Masaryka 1 

261 01 Příbram I    

Mobil: 777/942520, tel/fax: 318635050 

http://www.charita-pribram.cz/ 

 

 

https://maps.google.cz/maps?f=q&source=embed&hl=cs&geocode=&q=49.638156,14.253278&aq=&sll=49.803763,15.474913&sspn=5.226287,11.634521&brcurrent=5,0,0&ie=UTF8&t=m&z=14&ll=49.638156,14.253278
https://maps.google.cz/maps?f=q&source=embed&hl=cs&geocode=&q=49.638156,14.253278&aq=&sll=49.803763,15.474913&sspn=5.226287,11.634521&brcurrent=5,0,0&ie=UTF8&t=m&z=14&ll=49.638156,14.253278
mailto:uspkamyk@volny.cz
http://www.krokkamyk.cz/
http://www.krokkamyk.cz/
http://www.socialnipece.cz/
http://www.charita-pribram.cz/


 Pečovatelská služba Sedlčany ambulantní, terénní 

 

Zázemí PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

a středisko osobní hygieny (SOH) 

je v suterénu Domova Sedlčany 

U Kulturního domu č. 746 

264 01 Sedlčany 

Telefon : 318 822 332 

E-mail : sedlcany.ps@tiscali.cz 

 

 Mela, o.p.s. Sedlčany, sociální služby lidem se zdravotním postižením – Sociálně 
terapeutická dílna Sedlčany, Chráněné bydlení Sedlčany a Nalžovice, Odborné 
sociální poradenství Sedlčany, Denní stacionář Sedlčany a Sociální rehabilitace 
Sedlčany 

 

Mela, o.p.s. 

Zahradní 1242  

264 01 Sedlčany  

tel: 774 845 493, 739 614 713, 731 101 738 

e-mail: mela@melaops.cz 

http://www.melaops.cz/ 

 

 Domov pod hrází, o.p.s. Pečice-Pečičky – Domov pro seniory, Domov se zvláštním 
režimem 

 

Domov pod hrází, o.p.s.    

Pečice – Pečičky 25   

262 31 Pečice  

Tel:  318694051, 777580900      

E-mail:  reditelpodhrazi@seznam.cz 

http://www.domovpodhrazi.cz/ 

mailto:mela@melaops.cz
http://www.melaops.cz/


 Azylový dům Svaté rodiny Sedlčany – Azylový dům pro matky s dětmi 

 
Azylový dům Svaté rodiny Sedlčany 
 
Primáře Kareše 432 
26401 Sedlčany 
 
Tel: 318820364  
E-mail: sedlcany.azyl@volny.cz 
 
http://sedlcany-azyl.webnode.cz/ 

 
 

 DPS Milešov 

 DPS Petrovice 

 DPS Solenice 

 DPS Krásná Hora nad Vltavou 

 DPS Kamýk nad Vltavou 

 DPS Sedlčany 

 Dům chráněného bydlení Klučenice  

 

 Občanské sdružení Život 90 (sídlo Praha) - tísňová péče Aeríon pro seniory o 
osoby se zdravotním postižením 

 

 Diakonie ČCE – Středisko v Praze 5 – Stodůlkách - raná péče (poskytování 
služby v domácím prostředí) 

 

 Magdaléna, o. p. s. -  Terénní programy Příbramsko na území Města Sedlčany 

 

Magdaléna, o. p. s. 

Žežická 193 

261 01 Příbram VII 

 tel.: 318 622 010, mobil: 605 311 146  
 e-mail: teren.pb@magdalena-ops.cz,   StreetMobil Příbramsko: 737 603 698 
 
http://www.magdalena-ops.eu/ 

mailto:teren.pb@magdalena-ops.cz


____________________________________________________ 

Senior club Milešov – soukromé zařízení, domov pro seniory – není sociální ani zdravotní 
zařízení 

 

 

Sociální služby poskytované v okolí MAS Sedlčansko 

Stéblo, o.s. Borotice (sídlo Sedlčany) -  Denní stacionář, Sociálně-terapeutické dílny, 
Chráněné bydlení, Odlehčovací služba pro osoby se zdravotním postižením 

Farní charita Starý Knín (sídlo OCCHSS Nový Knín) - Pečovatelská služba, Osobní 
asistence, Odlehčovací služba, Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením, Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, Azylový dům 
Mokrovraty 

Farní charita Příbram (sídlo Příbram) – Pečovatelská služba, Odlehčovací služba, 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, Denní stacionář  

DPS Sedlec – Prčice 

GERIMED, a.s. Sedlec – Prčice - poskytování péče zdravotní a sociální na zdravotně 
sociálních lůžkách 

Pečovatelská služba Sedlec - Prčice ambulantní, terénní 

Místní organizace svazu tělesně postižených v ČR, o. s. Milín - Odborné sociální 
poradenství, Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se ZP 

 

Zdravotní (domácí) péče poskytovaná na území MAS Sedlčansko 

Ošetřovatelská služba – SANCO Příbram, Farní charita Příbram, Farní charita Starý Knín, 
domácí ošetřovatelská péče Sedlčany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sociálně vyloučené lokality 
V každé obci se jistě setkáme s jedinci, kteří patří do kategorie popsané v Identifikaci 
sociálního vyloučení v obcích a regionech.  

Z mého pohledu existují min. 2 lokality, které bychom mohli ve Strategii popsat. 

1. Krásná Hora n. Vlt. – nově postavené 2 bytové domy (přezdívka Chánov) 

2. Sedlčany – tady těchto míst bude určitě více, zde je nutný rozhovor s místní 
samosprávou a občany  

 

 

 

 

Sociální služby, které v regionu chybí 
 

Centra denních služeb pro seniory 

Denní stacionáře pro seniory 

Týdenní stacionáře pro seniory 

Domy na půl cesty 

Kontaktní centra 

Nízkoprahová denní centra 

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Noclehárny 

Azylové domy pro muže 

  

 

 

 

 


	Domov Sedlčany, poskytovatel sociálních služeb
	U Kulturního domu 746 264 01 Sedlčany

